
Hodnocení úloh ze čtvrtého cvičení 

    autor   odevzdána dne splněna  

BARBORKA Miloš     14. 10 .2024   Eratosthenovo síto – program slušný, pěkně 
                                               komentovaný, „běží“ spolehlivě, ale nemá ošetřena 
                                               chybná zadání (např. odpověď „ani“), navíc při 
                                               zadání horní meze zakončené „5“ vypisuje tuto 
                                               hodnotu jako prvočíslo – nutno opravit 
                                               quicksort vypisuje všechny kroky řazení (pěkné), 
                                               ale výběr „pivota“ podivný; jinak „běží“ dobře, ale 
                                               opět nemá ošetřeny chyby v zadání (po „ani“ 
                                               „spadne“); jinak vcelku slušný výsledek  

BÁRTÍK Miroslav       9. 10. 2024   programy pěkně napsané, „běží“ spolehlivě, pěkně  
                                                                                   komentované, ale čeština !  Program ale nemá 
                                                                                   ošetřena chybná zadání (písmena v zadávané 
                                                                                   posloupnosti, odpověď „ani“ – program „spadne“). 
                                                                                   Jinak vcelku OK 

ČERNÝ Filip          

HAJŠMAN Václav       9. 10. 2024  programy slušné, slušně komentovány,    
                                                                                  „běží“ spolehlivě, ale čeština !  Rovněž použití 
                                                                                  slov „třídit“ a „utříděná posloupnost“ je chybné. 
                                                                                  Jinak vcelku OK 

MALAKHOV Leonid       8. 10. 2024  Eratosthenovo síto neběží ani po úpravě, program        
                                               v podstatě nekomentovaný – třeba upravit; 
                                               quicksort „běží“ dobře, ale program rovněž 
                                               nekomentovaný, zatím neakceptovatelný výsledek  

MALAKHOV Leonid     10. 1. 2025  programy pěkně napsané, „běží“ spolehlivě, pěkně  
                              druhá verze                                  komentované, OK 

RIEDL Martin       8. 10. 2024  oba programy „běží“ spolehlivě, pěkně napsané, 
                                                                                   dobře komentované, pěkný návod, ale nemá 
                                                                                   ošetřena chybná zadání (písmena v zadávané 
                                                                                   posloupnosti, odpověď „ani“ – program „spadne“) 
                                                                                   Jinak vcelku OK   

SULEIMANOV Faiz       8. 10. 2024  Eratosthenovo síto – pěkný program, „běží“ 
                                   spolehlivě, dobře komentovaný, ale je to Vaše dílo? 
                                   quicksort – „běží“ rovněž spolehlivě, program 
                                   dobře napsaný, ale nedovoluje zadávat prvky pole 
                                    (užívá jen předdefinované) – slušný výsledek 

 



ZETEK Josef    10. 10. 2024  Eratosthenovo síto – „běží“ spolehlivě, ale nemá 
                                   ošetřena chybná zadání („spadne“), program není 
                                   komentovaný;    quicksort – „běží“ rovněž 
                                   spolehlivě, ale automatický výpis je realizován 
                                   v nevhodném formátu; program rovněž není 
                                   komentovaný – slabší výsledek                      


